Г.В.САИНЧУКОМ,ПО ИНТЕРЕСУЮЩИМ 

ЕГО ТЕМАМ. 

Скворцов. 

Жена писателя И.И.Шрайбмана. 

Барельеф. 

Фоторепроду1щия. 1969 г. 1 

282. Народная ар~истка СССР Мария 

Биешу. 

Брошюра.Кишинев,19?2. 

Есть автограф. 1972 г. 26 стр. 

В настоящую опись внесено 282 (двести восемьдесят два) деле 
с № 1 по № 282. 

Опись составила 

начальник отдела 

30.09.75 г. 

Н.И.ТИМОФГИ